
 

ZARZĄDZENIE NR 187/2012 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 14 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 74/2011 Burmistrza Głowna z dnia 01 lipca 2011r.w 

sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miasta Głowno. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 

poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113 i Nr 117, poz. 679, 

Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567) i art. 9a ust. 2 

z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493; 

z 2009r. Nr 206 poz. 1589; z 2010r. Nr 28 poz. 146 i Nr 125 poz. 842 oraz z 2011 r. Nr 149, 

poz. 887), Uchwały Nr LIII/425/10 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 20 września 2010 r. 

w sprawie warunków funkcjonowania oraz trybu i sposobu powoływania i odwoływania 

członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Głownie oraz Aneksu Nr 1 z dnia 12.12.2012 r. 

do Porozumienia Nr 5/11 z dnia 25.05.2011r.  zawartego  w celu powołania Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Głownie 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 §1. W Zarządzeniu Nr 74/2011 Burmistrza Głowna z dnia 01 lipca 2011 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miasta Głowno wprowadza  

się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: „Powołuję Zespół Interdyscyplinarny w składzie: 

1) Pani Małgorzata Marszałek – kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Głownie; 

2) Pani Małgorzata Bryk – Kozłowska – przedstawiciel Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Głownie; 

3) Pani Grażyna Cieślak – przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dla Miasta Głowna, pedagog Szkoły Podstawowej Nr 3 w Głownie; 

4) Pani Anna Podczaska – Wypych - przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych dla Miasta Głowna, pedagog Szkoły Podstawowej Nr 2  

w Głownie; 

5) Pan Krzysztof Rosak – przedstawiciel Komisariatu Policji w Głownie; 

6) Pan Arkadiusz Papierski – przedstawiciel Komisariatu Policji w Głownie; 

7) Pan Paweł Kaźmierczak – przedstawiciel Komisariatu Policji w Głownie; 

8) Pani Aneta Chlebna – pedagog Szkoły Podstawowej Nr 1 w Głownie; 

9) Pan Tomasz Rożniata – pedagog Gimnazjum Miejskiego w Głownie; 

10) Pani Agnieszka Parol – pedagog Zespołu Szkół Specjalnych w Głownie, 

przedstawiciel Stowarzyszenia „Pomoc Rodzinie” w Głownie; 

11) Pani Teresa Banaszkiewicz – przedstawiciel Centrum Medycznego Sp. z o. o. NZOZ 

„REMEDIUM” w Głownie; 

12) Pan Robert Czerwiński – kurator zawodowy Sądu Rejonowego w Zgierzu. 

http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-11-2010&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2011&qpnr=117&qppozycja=679
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-11-2010&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2011&qpnr=134&qppozycja=777
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-11-2010&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2011&qpnr=149&qppozycja=887
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=08-11-2010&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2011&qpnr=217&qppozycja=1281


 

 §2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 74/11 Burmistrza Głowna z dnia 01 lipca 

2011r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Miasta Głowno nie 

ulegają zmianie. 

 

 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z 

obowiązującymi przepisami. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


